PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022

                                                                           № 721
город Серов

	О внесении изменения в постановление администрации Серовского городского округа от 27.04.2022 № 584                             «О временном ограничении проезда                  по улицам Карбышева и Ферросплавщиков»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской            области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об утверждении Порядка осуществления                временных ограничений или прекращения движения транспортных средств                                      по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории Свердловской области», статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа    от 27.04.2022 № 584 «О временном ограничении проезда по улицам Карбышева           и Ферросплавщиков» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Временно ограничить проезд автомобильного транспорта по улице Карбышева (от ул. Победы до ул. Фуфачева) и улице Ферросплавщиков                        (от ул. Победы до ул. Пушкинская) сроком с 27 апреля по 31 мая 2022 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков